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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MIREQENIES SOCIALE  

QËNDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS “SHEFQET NDROQI”  
                                        DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE PROKURIMEVE 

 

 

Nr. _______ Prot.,                                     Tiranë më 11.12.2025  
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar: “MEDFAU” SH.P.K                   me                  NIPT J93610823R 

Adresa       Lagjia nr 5 Kavaje  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X   ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur mbi kufinjtë e lartë monetarë – mallra – Prokurim 

me mjete elektronike”.  
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Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-60614-09-08-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizim Vendosje pajisje mjekësore Angiografi, në Qendrën Spitalore 

Rajonale të Tiranës “Shefqet Ndroqi“  

Artikulli Përshkrimi Shuma Destinacioni Periudha e dorëzimit 

Nr. 1 Furnizim Vendosje Aparatura 

ANGIOGRAFIE ,për 

Q.S.R.T“Shefqet Ndroqi“ 

1 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë.  

4 muaj nga data e 

lidhjes së Kontratës.  

Nr. 2 UPS për mbrojtjen e pajisjes 

Angiograf 

 

1 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë.  

4 muaj nga data e 

lidhjes së Kontratës.  

Nr. 3 Defibrilator  

 

 2 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë.  

4 muaj nga data e 

lidhjes së Kontratës.  

Nr. 4 Monitor pacienti 

 

2 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë.  

4 muaj nga data e 

lidhjes së Kontratës.  

Nr. 5 Shiringë elektrike 

 

2 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë.  

4 muaj nga data e 

lidhjes së Kontratës.  

Nr. 6 Llampë operatore 

 1 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë.  

4 muaj nga data e 

lidhjes së Kontratës.  

Nr. 7 Tavolinë salle me rrota 

 

2 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë.  

4 muaj nga data e 

lidhjes së Kontratës.  

Nr. 8 INJEKTOR KONTRAST 

 1 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë.  

4 muaj nga data e 

lidhjes së Kontratës.  

Nr. 9 Krevat-barrelë 

 

2 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë.  

4 muaj nga data e 

lidhjes së Kontratës.  

Nr. 10 Karrocë për transport pacienti 

 

2 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë.  

4 muaj nga data e 

lidhjes së Kontratës.  

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 29.10.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit  

Buletini i Njoftimit te Fituesit nr 66 date 03.11.2025 

 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Health & Light   shpk                                                                      L42231011L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  38,470,000(tridhjete e tete milion e katerqind e shtatedhjete mije) Lekë pa TVSH  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2 MEDFAU shpk                                                                                            J93610823R   

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  49,644,000 (dyzet e nente milion e gjashteqind e dyzet e kater mije)Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  Health & Light  shpk                                                                      L42231011L 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      

 arsyet e mëposhtme 

Në zbatim të ligjit nr. 162/2020 për “Prokurimin Publik” dhe VKM nr. 285 datë 19.05.2021 për 

“Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, Neni 82 “Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave”, 

si dhe Neni 93, Pika 3 e ligjit 162/2020 “Oferta anomalisht e ulët”, pas shqyrtimit të dokumentacionit të 
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paraqitur në SPE dhe argumentimit të dhënë nga shoqëria “Health and Light” SH.P.K., skualifikohet pasi 

argumentimi nuk është shoqëruar me dokumentacionin shpjegues sipas legjislacionit në fuqi.   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MEDFAU shpk me Adrese: Lagjia nr 5 Kavaje 

,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  49,644,000 (dyzet e nente milion e gjashteqind e dyzet e 

kater mije)Lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Q.S.R.T “Shefqet ndroqi”,me adresë Rruga “Shefqet 

Ndroqi”,Sauk,Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO  X  JO  

 

Nëse Po  

 

Ne zbatim te Vendimit te Komisionit te Prokurimit Publik 1800/2025 , me nr 3155/7 prot date 05.12.2025   

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof. Dr. Silvana BALA  
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